Page 1 / 7
客戶承認
PDPTAT-series
2022-8-11
客戶簽章
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PROD Electronic Technology (Shenzhen) Co. LTD

Chroma:3302/16502
P/N TEST INSTRUMENT
mA Ω
μH ± △T≈40℃ L0 drop≈30% Typ Max
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
溫升電流
Irms
飽和電流
ISAT
DCR
Inductance tolerance mA
0.014
PDPTAT0608-1R5M 1.5 20% 6300 8500 0.0105 0.015
PDPTAT0608-1R0M 1 20% 7000 9000 0.01
0.017
PDPTAT0608-3R3M 3.3 20% 4900 5500 0.0155 0.021
PDPTAT0608-2R2M 2.2 20% 5400 7000 0.013
0.022
PDPTAT0608-5R6M 5.6 20% 4300 4500 0.02 0.025
PDPTAT0608-4R7M 4.7 20% 4600 4800 0.018
0.033
PDPTAT0608-8R2M 8.2 20% 3300 3500 0.03 0.037
PDPTAT0608-6R8M 6.8 20% 3600 4000 0.026
0.045
PDPTAT0608-150M 15 20% 3100 2700 0.045 0.055
PDPTAT0608-100M 10 20% 3000 3100 0.036
0.072
PDPTAT0608-330M 33 20% 2000 1700 0.09 0.11
PDPTAT0608-220M 22 20% 2500 2100 0.06
0.15
PDPTAT0608-560M 56 20% 1500 1200 0.138 0.155
PDPTAT0608-470M 47 20% 1600 1400 0.132
0.17
PDPTAT0608-820M 82 20% 1200 900 0.2 0.23
PDPTAT0608-680M 68 20% 1400 1000 0.15
0.27
PDPTAT0608-221K 220 10% 750 550 0.5 0.54
PDPTAT0608-101K 100 10% 1100 820 0.242
PDPTAT0608-151K 150 10% 900 700 0.343 0.37
0.83
PDPTAT0608-471K 470 10% 510 370 1.1 1.3
PDPTAT0608-331K 330 10% 600 440 0.78
1.7
PDPTAT0608-821K 820 10% 370 280 1.6 1.8
PDPTAT0608-681K 680 10% 450 320 1.45
2.7
PDPTAT0608-222K 2200 10% 210 170 4.8 5.2
PDPTAT0608-102K 1000 10% 300 240 2.4
PDPTAT0608-152K 1500 10% 250 200 3.85 4.2
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PULUODE Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
13
PDPTAT0608-103K 10000 10% 100 70 27 30
PDPTAT0608-472K 4700 10% 150 110 11
PDPTAT0608-332K 3300 10% 180 130 7 7.6
PDPTAT0608-682K 6800 10% 110 90 21 23
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 3 / 7
深圳市寶安區石岩三聯工業區B棟311 https://www.prodtech.cn/
   更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取
6.4
14 16
Max±μH
8000 14000 0.009 0.013
△T≈40℃ L0 drop≈30% Typ
190
140
PDPTAT0810-472K 4700 10% 270
PDPTAT0810-103K
350
Series TEST FREQUENCY
1KHZ / 0.3V插件工字电感
750 0.34 0.38
650 0.45 0.52
溫升電流
Irms
飽和電流
ISAT
DCR精度感值
PDPTAT0810-221K 220 10% 1000
PDPTAT0810-331K 330 10% 850
mA
電氣特性
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
產品編碼 測試設備
P/N TEST INSTRUMENT
 A2.0
產品系列 測試頻率
Chroma:3302/16502PDPTAT-series
@ 25 ℃ Ambient Temperture
產品編碼
P/N
PDPTAT0810-1R0M 1 20%
350
200
3.5
7.5
550 0.7 0.8
mA ΩtoleranceInductance
PDPTAT0810-471K 470 10% 720
PDPTAT0810-681K 680 10% 600
3
PDPTAT0810-102K 1000 10% 420 1.2300
250
PDPTAT0810-1R5M 1.5 20% 7500 12000 0.01
PDPTAT0810-4R7M 4.7 20% 5200 6800 0.016
PDPTAT0810-8R2M 8.2 20% 4500
0.014
PDPTAT0810-2R2M 2.2 20% 7000 11000 0.011 0.015
PDPTAT0810-3R3M 3.3 20% 5400 7000 0.013 0.018
0.019
PDPTAT0810-5R6M 5.6 20% 5000 6200 0.0165 0.023
PDPTAT0810-6R8M 6.8 20% 4700 5600 0.018 0.024
5300 0.0194 0.024
PDPTAT0810-100M 10 20% 4000 4200 0.022 0.028
PDPTAT0810-150M 15 20% 3300 2900 0.032 0.037
PDPTAT0810-220M 22 20% 3000 2400 0.04 0.045
PDPTAT0810-330M 33 20% 2700 2000 0.05 0.06
PDPTAT0810-470M 47 20% 2300 1700 0.073 0.085
1900 1300 0.105 0.12
PDPTAT0810-560M 56 20% 2100 1500 0.085 0.1
PDPTAT0810-680M 68 20%
譜羅德電子科技（深圳）有限公司
PULUODE Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD
PDPTAT0810-101K 100 10% 1400 1000 0.13 0.16
10000 10%
420 0.91 1.1
PDPTAT0810-821K 820 10% 500 1.1 1.35
1.5
PDPTAT0810-222K 2200 10%
電氣參數
Electrical Characteristics
Page 3 / 7
產品系列 插件工字电感 測試頻率

Chroma:3302/16502
P/N TEST INSTRUMENT
mA Ω
μH ± △T≈40℃ L0 drop≈30% Typ Max
產品編碼
P/N
@ 25 ℃ Ambient Temperture
感值 精度
溫升電流
Irms
飽和電流
ISAT
DCR
Inductance tolerance mA
1.8
PDPTAT0912-101K 100 10% 2500 1500 89 110
PDPTAT0812-102K 1000 10% 500 500 1.5
1
PDPTAT1016-101K 100 10% 3000 2200 0.081 0.1
PDPTAT1012-102K 1000 10% 550 500 0.82
0.21PDPTAT1016-220K 220 10% 1900 1400 0.184
譜羅德電子科技（深圳）有限公司    更多规格请访问谱罗德官方网站
下载或者扫描二维码通过微信小程序
获取PULUODE Electronic Technology (Shenzhen) Co., LTD